
Uchwała nr L/702/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: zbycia udziałów w Spółce ”Rethmann - Szczecin - Oczyszczenie Miasta” dla 

pracowników Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych oraz zmiany Uchwały nr 

XXXVI/491/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 1993 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Sprzedać pracownikom, którzy w dniu 31 sierpnia 1993 r. byli pracownikami Miejskiego 

Zakładu Usług Sanitarnych w Szczecinie na zasadach preferencyjnych ok. 14% udziałów w 

Spółce ”Rethmann - Szczecin - Oczyszczanie Miasta wg następujących zasad: 

Wartość nominalna wszystkich udziałów w Spółce wynosi 35.000.000.000,- zł, a wartość 

jednego udziału 1.000.000,- zł 4.994 udziałów przeznacza się do sprzedaży po cenie 

preferencyjnej w kwocie 10.000,- zł za udział. 

§ 2. 

W § 1 Uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 1993 r. w 

sprawie utworzenia Spółki z o. o. z udziałem Miasta, pracowników Miejskiego Zakładu Usług 

Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz wydzierżawienie tej spółce 

nieruchomości, liczbę 10% zastąpić liczbą 14,3%. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


